
1:5.000Maßstab: 

Erstellt am: 14.04.2021
Erstellt von: carolin.dannemann

0 50 100 150 200 25025
Meter

D
D

D
D

D
D

D
D

D

´

/

/

/ !!
!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!
501

500

612

602

102.30

101.22101.30

101.20

Vereinfachte Flurbereinigung Düste
Verf.Nr.: 2618
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Amt für regionale Landesentwicklung Leine-Weser
Geschäftsstelle Sulingen

Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten der 
Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung
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Dannemann, Carolin
Textfeld
    Legende                     Maßnahme wird 2021 gebaut             

Dannemann, Carolin
Oval

Dannemann, Carolin
Pfeil

Dannemann, Carolin
Beschreibung
Bauende, westlicher Wegeabschnitt wird nicht ausgebaut

Dannemann, Carolin
Linie

Dannemann, Carolin
Linie




